
1 

 

 

  Μυτιλήνη, 21/01/2022 
Αριθμ.Πρωτ.: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Μυτιλήνη, 30/03/2023  

 Αρ. Πρωτ: 2152  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

    

            Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ     
   Ταχ. Δ/νση  : Γ. Μούρα  10    

   Ταχ. Κώδικας   :  811 00 Μυτιλήνη    

   Πληροφορίες  : Κρητικού Ευαγγελία    

   Τηλέφωνο : 22510-48240    

   E-mail 

   Ιστοσελίδα                  

: 

: 

mail@dide.les.sch.gr 

http://dideles.gr 

   

 

ΘΕΜΑ:  “ΚΥΡΩΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΩΝ ΙΔΙΩΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΕΜ16) ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΣΤΑ ΜΟΥΣΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ «ΣΑΞΟΦΩΝΟ» ΚΑΙ «ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ» 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου  
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις  της παραγράφου 6 του άρθρου 20 «Θέματα εκπαιδευτικών μουσικής» του ν. 
3475/2006 (ΦΕΚ 146’ ). 

2. Την αριθ. 80062/γ7/4-8-2006(ΦΕΚ 1201Β’) υπουργική απόφαση, με θέμα: «Κριτήρια και 
διαδικασία επιλογής για την ανάθεση διδασκαλίας των μαθημάτων μουσικής ειδίκευσης και 
για την άσκηση στα εργαστήρια μουσικών σχολείων σε εμπειροτέχνες ιδιώτες». 

3. Την αριθ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΦΕΚ 3344β’)  υπουργική απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση 
θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π)». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 114 του ν. 4763/2020 (ΦΕΚ254 Α’) με θέμα : Τοπική πρόσκληση 
πρόσληψης ωρομισθίων – Τροποποίηση του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α’). 

5. Την αριθ. Πρωτ. 2021/22-03-2023 προκήρυξη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
Λέσβου με θέμα  «ΤΟΠΙΚΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ / ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΩΝ ΙΔΙΩΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΠΕ79.01, ΤΕ16.00 ΚΑΙ 
ΕΜ16».  

6. Την υπ’ αριθμ. 104859/Ε1/30-08-2022 (ΑΔΑ:9ΩΚΗ46ΜΤΛΗ-ΘΤΚ) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με 
θέμα  «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για ένταξη στον πίνακα και δήλωσης Μουσικών 
Σχολείων εμπειροτεχνών ιδιωτών μουσικών (ΕΜ16) για το σχολικό έτος 2022-2023». 

7. Τη με αριθ. Πρωτ: 100750/Ε1/12-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) με θέμα: «Πρόσκληση 
υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων ΤΕ και ΔΕ για υποβολή 
αίτησης-δήλωσης προτίμησης περιοχών για πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών ή/και 
ωρομισθίων το σχολικό έτος 2021-2022». 

8. Την με αρ. πρωτ. 2152/28-03-2023 αίτηση υποψηφιότητας του κ. Χατζέλη Εμμανουήλ
  

Αποφασίζουμε 
Την κύρωση, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 5 του άρθρου 63 του ν. 4763/2020 (ΦΕΚ 
254 Α’) του κάτωθι αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίου ωρομίσθιου εμπειροτέχνη ιδιωτών 
μουσικής (ΕΜ16) και εκπαιδευτικών, για πρόσληψη στο Μουσικό Γυμνάσιο Δυτικής Λέσβου, ως 
εξής: 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
http://dideles.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΨ946ΜΤΛΗ-ΞΕΑ



2 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΜ16 ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ «ΣΑΞΟΦΩΝΟ» 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

1 

ΧΑΤΖΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

1. ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ 
2. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 8 

ΤΟΥ Ν.1599/1986 (Α’ 75) ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΕΠΑΡΚΗ ΓΝΩΣΗ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 
ΠΟΥ ΠΡΟΤΙΘΕΤΑΙ ΝΑ ΔΙΔΑΞΕΙ 

3. ΔΕΛΤΙΟ ΦΟΙΤΗΣΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΩΔΕΙΟΥ 
(ΒΙΒΛΙΑΡΙΟ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ) 

4. ΑΙΤΗΣΗ-ΔΗΛΩΣΗ ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΗ ΩΣ 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΜΟΥΣΙΚΑ ΣΧΟ-
ΛΕΙΑ 

5. ΕΚΠΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΕΣ ΥΠΟ-
ΧΡΕΩΣΕΙΣ 

 
 
Όσον αφορά για το μουσικό όργανο «Ακορντεόν» δεν υπήρξε κανένας υποψήφιος. 

 
 

         Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

 

 

     ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΠΨ946ΜΤΛΗ-ΞΕΑ


		2023-04-03T12:58:24+0300
	Athens




